
Datum

Měřítko

Počet A4

Zakázk. číslo

03/2013

0104/13

Odpov. projektant

Vypracoval

Kreslil

Investor

Petr Bořke

Václav Lédl

Obec Všestary, IČ 00269760

provozovna: Gočárova 504

500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

IČO: 132 04 963k.ú. Všestary, parc.č. 14, 71/1, 71/2, 394, 456

Půdorys přízemí - stávající stav + bourací práce

1:100

2xA4

Petr Bořke

ZŠ VŠESTARY č.p.2 - stavební úpravy
- prováděcí projekt

02F1.1



Datum

Měřítko

Počet A4

Zakázk. číslo

03/2013

0104/13

Odpov. projektant

Vypracoval

Kreslil

Investor

Petr Bořke

Václav Lédl

Obec Všestary, IČ 00269760

provozovna: Gočárova 504

500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

IČO: 132 04 963k.ú. Všestary, parc.č. 14, 71/1, 71/2, 394, 456

Přízemí - fotodokumentace

1:100

2xA4

Petr Bořke

ZŠ VŠESTARY č.p.2 - stavební úpravy
- prováděcí projekt

03F1.1



























Datum

Měřítko

Počet A4

Zakázk. číslo

03/2013

0104/13

Odpov. projektant

Vypracoval

Kreslil

Investor

Petr Bořke

Václav Lédl

Obec Všestary, IČ 00269760

provozovna: Gočárova 504

500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

IČO: 132 04 963k.ú. Všestary, parc.č. 14, 71/1, 71/2, 394, 456

Půdorys přízemí - sondy

1:100

2xA4 + 4xA4

Petr Bořke

ZŠ VŠESTARY č.p.2 - stavební úpravy
- prováděcí projekt

04F1.1











Datum

Měřítko

Počet A4

Zakázk. číslo

03/2013

0104/13

Odpov. projektant

Vypracoval

Kreslil

Investor

Petr Bořke

Václav Lédl

Obec Všestary, IČ 00269760

provozovna: Gočárova 504

500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

IČO: 132 04 963k.ú. Všestary, parc.č. 14, 71/1, 71/2, 394, 456

Výkopy

1:100

2xA4

Petr Bořke

ZŠ VŠESTARY č.p.2 - stavební úpravy
- prováděcí projekt

05F1.1



Datum

Měřítko

Počet A4

Zakázk. číslo

03/2013

0104/13

Odpov. projektant

Vypracoval

Kreslil

Investor

Petr Bořke

Václav Lédl

Obec Všestary, IČ 00269760

provozovna: Gočárova 504

500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

IČO: 132 04 963k.ú. Všestary, parc.č. 14, 71/1, 71/2, 394, 456

Půdorys přízemí - nový stav

1:100

2xA4

Petr Bořke

ZŠ VŠESTARY č.p.2 - stavební úpravy
- prováděcí projekt

06F1.1



Datum

Měřítko

Počet A4

Zakázk. číslo

03/2013

0104/13

Odpov. projektant

Vypracoval

Kreslil

Investor

Petr Bořke

Václav Lédl

Obec Všestary, IČ 00269760

provozovna: Gočárova 504

500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

IČO: 132 04 963k.ú. Všestary, parc.č. 14, 71/1, 71/2, 394, 456

Řez A-A přízemím - stávající stav a nový stav

1:100

2xA4

Petr Bořke

ZŠ VŠESTARY č.p.2 - stavební úpravy
- prováděcí projekt

07F1.1



Datum

Měřítko

Počet A4

Zakázk. číslo

03/2013

0104/13

Odpov. projektant

Vypracoval

Kreslil

Investor

Petr Bořke

Václav Lédl

Obec Všestary, IČ 00269760

provozovna: Gočárova 504

500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

IČO: 132 04 963k.ú. Všestary, parc.č. 14, 71/1, 71/2, 394, 456

Detaily 1 - stávající stav

1:100

2xA4

Petr Bořke

ZŠ VŠESTARY č.p.2 - stavební úpravy
- prováděcí projekt

08F1.1



Datum

Měřítko

Počet A4

Zakázk. číslo

03/2013

0104/13

Odpov. projektant

Vypracoval

Kreslil

Investor

Petr Bořke

Václav Lédl

Obec Všestary, IČ 00269760

provozovna: Gočárova 504

500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

IČO: 132 04 963k.ú. Všestary, parc.č. 14, 71/1, 71/2, 394, 456

Detaily 2 - nový stav

1:100

2xA4

Petr Bořke

ZŠ VŠESTARY č.p.2 - stavební úpravy
- prováděcí projekt

09F1.1



Datum

Měřítko

Počet A4

Zakázk. číslo

03/2013

0104/13

Odpov. projektant

Vypracoval

Kreslil

Investor

Petr Bořke

Václav Lédl

Obec Všestary, IČ 00269760

provozovna: Gočárova 504

500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

IČO: 132 04 963k.ú. Všestary, parc.č. 14, 71/1, 71/2, 394, 456

Detaily 3 - nový stav

1:100

2xA4

Petr Bořke

ZŠ VŠESTARY č.p.2 - stavební úpravy
- prováděcí projekt

10F1.1



Datum

Měřítko

Počet A4

Zakázk. číslo

03/2013

0104/13

Odpov. projektant

Vypracoval

Kreslil

Investor

Petr Bořke

Václav Lédl

Obec Všestary, IČ 00269760

provozovna: Gočárova 504

500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

IČO: 132 04 963k.ú. Všestary, parc.č. 14, 71/1, 71/2, 394, 456

Detaily 4 - nový stav

1:100

2xA4

Petr Bořke

ZŠ VŠESTARY č.p.2 - stavební úpravy
- prováděcí projekt

11F1.1



Datum

Měřítko

Počet A4

Zakázk. číslo

03/2013

0104/13

Odpov. projektant

Vypracoval

Kreslil

Investor

Petr Bořke

Václav Lédl

Obec Všestary, IČ 00269760

provozovna: Gočárova 504

500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

IČO: 132 04 963k.ú. Všestary, parc.č. 14, 71/1, 71/2, 394, 456

Okapový chodníček, zpevněné plochy

1:100

2xA4

Petr Bořke

ZŠ VŠESTARY č.p.2 - stavební úpravy
- prováděcí projekt

12F1.1



Datum

Měřítko

Počet A4

Zakázk. číslo

03/2013

0104/13

Odpov. projektant

Vypracoval

Kreslil

Investor

Petr Bořke

Václav Lédl

Obec Všestary, IČ 00269760

provozovna: Gočárova 504

500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

IČO: 132 04 963k.ú. Všestary, parc.č. 14, 71/1, 71/2, 394, 456

Výpisy výrobků

1:100

2xA4

Petr Bořke

ZŠ VŠESTARY č.p.2 - stavební úpravy
- prováděcí projekt

13F1.1







KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby ZŠ Všestary č.p. 2 JKSO

Název objektu Stavební úpravy EČO

Název části Místo Všestary

IČO DRČ

 Objednávatel

Projektant BOŘKE HK

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Dne Položek

Ing. Rádl 21.3.2013 122

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

  Rozpočtové náklady v  Kč

A Základní rozp. náklady

1 HSV

2

3 PSV

4

5 "M"

6

7 ZRN ( ř. 1-6 )

20 VON

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22

Datum a podpis Razítko
24 15% DPH

Objednávatel 25 21% DPH

26 Cena s DPH (ř.23-25)

Datum a podpis Razítko
E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednavatele 0

28 Klouzavá doložka 0

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84



REKAPITULACE
Stavba : ZŠ Všestary č.p. 2 Objednavatel : 

Objekt : Stavební úpravy Zhotovitel : 

JKSO : Zpracoval : Ing. Rádl

EČO : Datum : 21.3.2013

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

1 2 3 4 5 6

1 Zemní práce

2 Zakládání

3 Svislé a kompletní konstrukce

4 Vodorovné konstrukce

5 Komunikace

6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 Přesun hmot HSV

HSV Celkem

711 Izolace proti vodě a vlhkosti

713 Izolace tepelné

731 Ústřední topení

762 Konstrukce tesařské

764 Konstrukce klempířské

766 Konstrukce truhlářské

767 Konstrukce doplňkové kovové

7671 Hliníkové konstrukce

771 Podlahy z dlaždic

776 Podlahy povlakové

783 Dokončovací práce - nátěry

784 Dokončovací práce - malby

PSV Celkem

21-M Elektromontáže

M Celkem

O01 Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní Celkem

Celkem

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84   Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK
Stavba : ZŠ Všestary č.p. 2 JKSO : 

Objekt : Stavební úpravy EČO : 

Objednavatel : Zpracoval : Ing. Rádl

Zhotovitel : Datum : 21.3.2013

P.Č. KCN Kód položky Popis položky MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

  Figura Výkaz výměr     

Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1 001 132202201
Hloubení rýh š nad 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných hor. 3
m3 28,465

"výkres 05" 

2,0*0,3*8,88 5,328

1,74*2,0*0,3 1,044

1,08*2,12*0,3 0,687

1,0*3,0*0,3 0,900

Mezisoučet 7,959

2,0*(12,96+9,7+3,94)*0,3 15,960

1,5*1,4*0,45 0,945

Mezisoučet 16,905

2,285*1,22*0,82 2,286

0,3*(0,9*2+1,4)*1,37 1,315

Mezisoučet 3,601

Součet 28,465

2 001 139711101
Vykopávky v uzavřeném prostoru v hornině tř. horniny tř. 1 

až 4
m3 27,540

"1,01-1,10" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+1,6+41,3+24,3+14,7)*0,15 27,540

Součet 27,540

3 001 162201201 Nošení výkopku vodorovné do 10 m v hornině tř. 1 až 4 m3 27,540

"1,01-1,10" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+1,6+41,3+24,3+14,7)*0,15 27,540

Součet 27,540

4 001 162201209
Příplatek ZKD 10 m při nošení výkopku vodorovném v 

hornině tř. 1 až 4
m3 27,540

"1,01-1,10" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+1,6+41,3+24,3+14,7)*0,15 27,540

Součet 27,540

5 001 162701105
Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m horniny tř. 1 až 

4
m3 32,086

"výkres 05" 

1,5*1,4*0,45 0,945

Mezisoučet 0,945

2,285*1,22*0,82 2,286

0,3*(0,9*2+1,4)*1,37 1,315

Mezisoučet 3,601

"1,01-1,10" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+1,6+41,3+24,3+14,7)*0,15 27,540

Mezisoučet 27,540

Součet 32,086

6 001 167101101 Nakládání výkopku do 100 m3 hornin tř. 1 až 4 m3 32,086

"výkres 05" 

1,5*1,4*0,45 0,945

Mezisoučet 0,945

2,285*1,22*0,82 2,286

0,3*(0,9*2+1,4)*1,37 1,315

Mezisoučet 3,601

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84   Strana 1 z 11



"1,01-1,10" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+1,6+41,3+24,3+14,7)*0,15 27,540

Mezisoučet 27,540

Součet 32,086

7 001 171201201 Uložení sypaniny na skládku m3 32,086

"výkres 05" 

1,5*1,4*0,45 0,945

Mezisoučet 0,945

2,285*1,22*0,82 2,286

0,3*(0,9*2+1,4)*1,37 1,315

Mezisoučet 3,601

"1,01-1,10" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+1,6+41,3+24,3+14,7)*0,15 27,540

Mezisoučet 27,540

Součet 32,086

8 001 171201201x Poplatek za skládku přebytečné zeminy t 51,338

"z předchozí položky" 

32,086*1,6 51,338

Součet 51,338

9 001 175101201 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 23,919

"výkres 05" 

2,0*0,3*8,88 5,328

1,74*2,0*0,3 1,044

1,08*2,12*0,3 0,687

1,0*3,0*0,3 0,900

Mezisoučet 7,959

2,0*(12,96+9,7+3,94)*0,3 15,960

Mezisoučet 15,960

Součet 23,919

1 Zemní práce

2 Zakládání

10 011 274313611 Beton základových pásů prostý tř. C16/20 m3 0,480

"oplocení" 

1,5*0,4*0,8 0,480

Součet 0,480

11 002 289363111
Kotvičky pro výztuž na hl do 0,4 m z oceli 10 216 D do 12 

mm
kus 8,000

"kotvení tvárnic plotu" 

8 8,000

Součet 8,000

2 Zakládání

3 Svislé a kompletní konstrukce

12 014 319201311 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva maltou pod izolaci m2 20,023

"výkres 06 detail 4A" 

0,3*(9,0+1,5+9,5+0,97*2+10,0+1,4+7,5+10,5)*1,3 20,023

Součet 20,023

13 015 338171112
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se 

zabetonováním
kus 1,000

"oplocení" 

1 1,000

Součet 1,000

14 MAT 553468640 sloupek plotu ocelová tubka DN 65 D=76 mm dl.2000 mm kus 1,000

15 015 348271113
Plotová zídka systému KB Blok na cementovou maltu bez 

spárování včetně plotové stříšky tl. 295 mm
m3 0,113

"plot" 

1,5*0,3*0,25 0,113

Součet 0,113

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84   Strana 2 z 11



16 015 348941111x
Osazení rámového oplocení na MC v rámu 1500 mm vč. 

svaření se stávající výplní
m 1,500

"oplocení" 

1,5 1,500

Součet 1,500

3 Svislé a kompletní konstrukce

4 Vodorovné konstrukce

17 011 430321313x Schodišťová konstrukce B tř. C16/20 m3 1,560

"základ" 

0,3*0,75*(1,4+0,9*2) 0,720

"nadzemní část" 

2,0*0,3*(0,25+0,5+0,65) 0,840

Součet 1,560

18 011 431351121 Bednění podest přímočarých schodišť zřízení m2 4,408

"nadzemní část" 

2,0*0,45*3 2,700

1,22*0,7*2 1,708

Součet 4,408

19 011 431351122 Bednění podest přímočarých schodišť odstranění m2 4,408

4 Vodorovné konstrukce

5 Komunikace

20 221 113106121
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z 

betonových dlaždic
m2 12,040

"okapový chodníček" 

0,4*(10,5+11+8,6) 12,040

Součet 12,040

21 221 564211111 Podklad nebo podsyp z písku tl 50 mm m2 62,880

"okapový chodníček" 

"podsyp počítán 2x" 

0,4*(24,8+19,4)*2*2 70,720

-0,4*(3,0+2,6+2,0+2,2)*2 -7,840

Součet 62,880

22 221 564801111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 2-5 tl 30 mm m2 11,100

"S7" 

2,1*1,0 2,100

3,0*3,0 9,000

Součet 11,100

23 221 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 8-16 tl 50 mm m2 11,100

"S7" 

2,1*1,0 2,100

3,0*3,0 9,000

Součet 11,100

24 221 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl 100 mm m2 13,540

"S7" 

2,1*1,0 2,100

3,0*3,0 9,000

"venkovní schodiště" 

2,0*1,22 2,440

Součet 13,540

25 221 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm vč. 

přířezů
m2 11,100

2,1*1,0 2,100

3,0*3,0 9,000

Součet 11,100

26 MAT 592450380 Zámková dlažba 60 mm m2 12,000

27 221 596811111
Kladení dlažby z betonových dlaždic komunikací pro pěší 

do lože z kameniva těženého
m2 31,440

"okapový chodníček" 

0,4*(24,8+19,4)*2 35,360

-0,4*(3,0+2,6+2,0+2,2) -3,920

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84   Strana 3 z 11



Součet 31,440

28 MAT 592456000 Betonová dlaždice 400/400/40 (nové) ostatní přeložení m2 19,400

"okapový chodníček" 

0,4*(24,8+19,4)*2 35,360

-0,4*(3,0+2,6+2,0+2,2) -3,920

-0,4*(10,5+11+8,6) -12,040

Součet 19,400

29 221 917762111
Osazení chodníkového obrubníku betonového s boční 

opěrou do lože z betonu prostého
m 14,050

"vstup" 

3,0+3,0+1,5*2+0,6*2 10,200

"zadní vstup" 

2,15+1,1+0,3*2 3,850

Součet 14,050

30 MAT 592173030 obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x20 cm kus 30,000

15*2 30,000

5 Komunikace

6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení

31 011 612476016 Sanační omítkový systém vnitřní vč. malby m2 80,837

"dle detailu 3-5" 

0,2*(5,19*2+4,75+4,96+3,37+5,06+2,52+1,75+3,37*2)*2 15,812

0,2*(1,9+6,47+7,33+5,93+2,77+7,6)*2 12,800

0,5*(7,5*2+3,1) 9,050

0,5*(1,1*2+1,4+2,7+4,4+5,2)*2 15,900

0,5*(3,2+5,42)*2 8,620

Mezisoučet 62,182

62,182*0,3 18,655

Součet 80,837

32 011 622421131
Vnější omítka vápenná nebo vápenocementová stěn 

hladká složitosti II
m2 77,035

"venkovní sokl" 

"det 3-6" 

0,88*(23,78+19,99)*2 77,035

Součet 77,035

33 011 622431160x1
Vnější omítka soklová stěrka mozaika vč. opravy místa 

řezu
m2 77,035

"det 3-6" 

0,88*(23,78+19,99)*2 77,035

Součet 77,035

34 011 631312611 Mazanina z betonu C16/20 tl do 80 mm m3 12,852

"S4" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+1,6+41,3+24,3)*0,07 11,823

"S5" 

14,7*0,07 1,029

Součet 12,852

35 011 631313511 Mazanina z betonu C12/15 tl do 120 mm m3 16,890

"S4" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+1,6+41,3+24,3)*0,1 16,890

Součet 16,890

36 011 631319171
Příplatek za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 

výztuže do mazanin tl 80 mm
m3 12,852

"S4" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+1,6+41,3+24,3)*0,07 11,823

"S5" 

14,7*0,07 1,029

Součet 12,852

37 011 631319173
Příplatek za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 

výztuže do mazanin tl 120 mm
m3 16,890

"S4" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+1,6+41,3+24,3)*0,1 16,890

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84   Strana 4 z 11



Součet 16,890

38 011 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 1,335

"S4" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+1,6+41,3+24,3)*3,03*1,2*0

,001*2 
1,228

"S5" 

14,7*3,03*1,2*0,001*2 0,107

Mezisoučet 1,335

Součet 1,335

6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

39 011 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby v podlaží do 4 

m
m2 220,320

"mimo technického zázemí" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+1,6+41,3+24,3+14,7)*1,2 220,320

Součet 220,320

40 013 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,480

"oplocení" 

1,5*0,4*0,8 0,480

Součet 0,480

41 013 962042321x Bourání schodiště nadzákladového z betonu prostého m3 1,560

"základ" 

0,3*0,75*(1,4+0,9*2) 0,720

"nadzemní část" 

2,0*0,3*(0,25+0,5+0,65) 0,840

Součet 1,560

42 013 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl 

100 mm pl nad 4 m2
m3 13,552

"S2" 

"1,06-1,09" 

(17,5+1,6+41,3+24,3)*0,1 8,470

(17,5+1,6+41,3+24,3)*0,06 5,082

Součet 13,552

43 013 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl 

nad 100 mm pl nad 4 m2
m3 3,724

"předpoklad" 

"1,10" 

14,7*0,15 2,205

Mezisoučet 2,205

"zpevněná plocha vstupu" 

3,15*2,4*0,15 1,134

2,27*1,13*0,15 0,385

Mezisoučet 1,519

Součet 3,724

44 013 965081713x
Bourání dlažby z dlaždic keramických pl nad 1 m2 vč. 

případných soklíků
m2 16,300

"1,07, 1,10" 

1,6+14,7 16,300

Součet 16,300

45 013 965082933 Odstranění násypů pod podlahy tl 200 mm pl nad 2 m2 m3 13,472

"S1" 

"1,01-1,05" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8)*0,16 13,472

Součet 13,472

46 015 966067111x Rozebírání plotů v 2,5 m m 1,500

"oplocení" 

1,5 1,500

Součet 1,500

47 013 968061125X Vyvěšení nebo zavěšení křídel dveří pl 2 m2 kus 6,000

"F1,1 02" 

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84   Strana 5 z 11



3+3 6,000

Součet 6,000

48 013 968062455X Vybourání dveřních zárubní m2 9,201

"F1,1 02" 

1,35*2,05 2,768

0,9*2,0 1,800

0,95*1,9 1,805

0,7*1,95 1,365

0,75*1,95 1,463

Součet 9,201

49 013 976085411x Vybourání rámů včetně mříží pl nad 0,6 m2 kus 1,000

"venkovní čistící zóna" 

1 1,000

Součet 1,000

50 013 978013191
Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn rozsahu 

100 %
m2 105,100

"dle detailu 3-5" 

0,5*(5,19*2+4,75+4,96+3,37+5,06+2,52+1,75+3,37*2)*2 39,530

0,5*(1,9+6,47+7,33+5,93+2,77+7,6)*2 32,000

0,5*(7,5*2+3,1) 9,050

0,5*(1,1*2+1,4+2,7+4,4+5,2)*2 15,900

0,5*(3,2+5,42)*2 8,620

Mezisoučet 105,100

Součet 105,100

51 013 978015291
Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I 

až IV rozsahu 100 %
m2 77,035

"venkovní sokl" 

"det 3-6" 

0,88*(23,78+19,99)*2 77,035

Součet 77,035

52 013 978023411 Vysekání a vyčištění spár zdiva cihelného m2 105,100

"dle detailu 3-5" 

0,5*(5,19*2+4,75+4,96+3,37+5,06+2,52+1,75+3,37*2)*2 39,530

0,5*(1,9+6,47+7,33+5,93+2,77+7,6)*2 32,000

0,5*(7,5*2+3,1) 9,050

0,5*(1,1*2+1,4+2,7+4,4+5,2)*2 15,900

0,5*(3,2+5,42)*2 8,620

Mezisoučet 105,100

Součet 105,100

53 013 978071221X Odstranění izolace svislé pl nad 1 m2 m2 5,600

"F1,1 02" 

"SZ" 

"stávající nopová folie" 

0,5*(5,0+5,0+1,2) 5,600

Součet 5,600

54 013 978071261x Odstranění izolace z lepenky vodorovné pl nad 1 m2 m2 84,700

"S2" 

"1,06-1,09" 

(17,5+1,6+41,3+24,3) 84,700

Součet 84,700

55 013 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 87,234

56 013 979081121x Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 10 km t 87,234

57 013 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 87,234

58 013 979082121
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 

m
t 87,234

59 013 979082121x Poplatek za skládku suti t 87,234

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 Přesun hmot HSV

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84   Strana 6 z 11



60 014 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu v budově t 114,661

99 Přesun hmot HSV

HSV Celkem

Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě a vlhkosti

61 711 711131101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 

vodorovné AIP nebo tkaninou
m2 372,600

"S4" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+1,6+41,3+24,3)*2 337,800

"S5" 

17,4*2 34,800

Součet 372,600

62 711 711132101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé 

AIP nebo tkaninou
m2 18,087

"výkres 06 detail 4A" 

0,3*(9,0+1,5+9,5+0,97*2+10,0+1,4+7,5+10,5)*1,15 17,712

"oplocení" 

1,5*0,25 0,375

Součet 18,087

63 MAT 673905110 Geotextilie 300 g/m2 m2 450,195

"vodorovně" 

372,600 * 1,15 428,490

"svisle" 

"výkres 06 detail 4A" 

0,3*(9,0+1,5+9,5+0,97*2+10,0+1,4+7,5+10,5)*1,15*1,2 21,255

"oplocení" 

1,5*0,25*1,2 0,450

Součet 450,195

64 711 711132220x
Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy 

nopová folie vč. ukončení a detailů D+M
m2 18,143

"výkres 06 detail 4A" 

0,3*(9,0+1,5+9,5+0,97*2+10,0+1,4+7,5+10,5)*1,15 17,712

"oplocení" 

1,5*0,25*1,15 0,431

Součet 18,143

65 711 711132220x1 Bitumenová stěrka s perlinkou vč.detailů D+M m2 19,502

"výkres 06 detail 4A" 

0,3*(9,0+1,5+9,5+0,97*2+10,0+1,4+7,5+10,5)*1,15 17,712

"oplocení" 

"F1,1 11" 

1,5*(0,3+0,25)*1,2 0,990

"venkovní schodiště" 

2,0*0,4 0,800

Součet 19,502

66 711 711193113x
Dodatečná izolace pískovcového zdiva chemicky 

injektážním krémem po 120 mm D+M
m 13,420

"det.6, 7" 

3,5+5,7+1,12 10,320

1,4+1,7 3,100

Součet 13,420

67 711 711193113x1
Dodatečná izolace pískovcového zdiva foliií tl.2 mm strojně 

diamantovým lanem s dozdívkou D+M
m2 58,981

"det.3, 4A" 

"tl.870 mm" 

(10,83*2+19,9)*0,87 36,157

Mezisoučet 36,157

"tl. 720 mm" 

(8,8+6,2+1,2)*0,72 11,664

Mezisoučet 11,664

"tl. 540 mm" 

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84   Strana 7 z 11



(5,8+9,6)*0,54 8,316

Mezisoučet 8,316

"tl. 470 mm" 

(3,37)*0,47 1,584

Mezisoučet 1,584

1,4*0,9 1,260

Mezisoučet 1,260

Součet 58,981

68 711 711193113x2
Dodatečná izolace cihelného zdiva foliií tl.2 mm strojně 

diamantovým lanem s dozdívkou D+M
m2 13,868

"det.4B" 

"tl.860 mm" 

(13,6)*0,86 11,696

Mezisoučet 11,696

(2,77+5,19)*0,2 1,592

(1,9+3,37)*0,11 0,580

Mezisoučet 2,172

Součet 13,868

69 711 711193113x3
Dodatečná izolace cihelného zdiva foliií tl.2 mm strojně 

řetězovou pilou s dozdívkou D+M
m2 5,304

"tl. 510 mm" 

(7,4+3,0)*0,51 5,304

Mezisoučet 5,304

Součet 5,304

70 711 711193113x4
Dodatečná izolace cihelného zdiva foliií tl.2 mm ručním 

podbouráním s dozdívkou D+M
m2 9,234

"det.5 8" 

(2,9)*0,73 2,117

(3,0+4,5)*0,3 2,250

6,9*0,45 3,105

(4,3+5,42)*0,17 1,652

1,1*0,1 0,110

Součet 9,234

71 711 711461104x
Provedení izolace proti vodě vodorovné fólií vč detailů a 

napojení
m2 186,300

"S4" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+1,6+41,3+24,3) 168,900

"S5" 

17,4 17,400

Součet 186,300

72 MAT 283220280 Fólie hydroizolační tl 1,5 mm m2 214,245

186,300 * 1,15 214,245

73 711 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 

objektech výšky do 6 m
t 2,235

711 Izolace proti vodě a vlhkosti

713 Izolace tepelné

74 713 713121111
Montáž izolace tepelné podlah na sucho 1 vrstva z rohoží, 

pásů, dílců, desek
m2 186,300

"S4" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+1,6+41,3+24,3) 168,900

"S5" 

17,4 17,400

Součet 186,300

75 MAT 283759150 deska z pěnového polystyrenu  EPS T 4000 120 mm m2 190,026

186,300 * 1,02 190,026

76 713 713191121x
Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí 

pásem PE folií
m2 194,235

"S4" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+1,6+41,3+24,3)*1,15 194,235

Součet 194,235

77 713 713191221
Izolace tepelné podlah obložení stěn pásky do výše 100 

mm d+m
m 206,712

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84   Strana 8 z 11



"stěny" 

(4,75+5,19+5,06+3,37)*2 36,740

(3,37*2+1,75+2,52)*2 22,020

(5,19+4,96)*2 20,300

(1,9+6,47+1,91)*2 20,560

(0,76+1,9+7,33+5,93)*2 31,840

(7,6+10,2+2,6)*2 40,800

Mezisoučet 172,260

172,26*0,2 34,452

Součet 206,712

78 713 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,935

713 Izolace tepelné

731 Ústřední topení

79 73101R
Demontáž a zpětná montáž otopných těles vč.odříznutí 

trubek spodního připojení
kus 12,000

"podle informace projektanta a školníka" 

12 12,000

Součet 12,000

731 Ústřední topení

762 Konstrukce tesařské

80 762 762522812 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 50 mm m2 84,200

"S1" 

"1,01-1,05" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8) 84,200

Součet 84,200

81 762 762526811x Demontáž podlah z dřevotřísky, bez polštářů m2 84,200

"S1" 

"1,01-1,05" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8) 84,200

Součet 84,200

762 Konstrukce tesařské

764 Konstrukce klempířské

82 76401001X Okapní svod demontáž a zoětná montáž kus 5,000

"F1,1 02" 

5 5,000

Součet 5,000

83 764 764410270 Oplechování parapetů Pz rš 500 mm včetně rohů m 0,600

"ozn.7" 

0,6 0,600

Součet 0,600

84 764 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 

m
t 0,002

764 Konstrukce klempířské

766 Konstrukce truhlářské

85 766 766661112
Montáž dveřních křídel kompletizovaných otvíravých do 

ocelové zárubně 1křídlových š do 0,8 m
kus 2,000

"ozn.4,5" 

1+1 2,000

Součet 2,000

86 MAT 611629320x1
4 dveře vnitřní hladké lamino plné 1křídlé 70x197 cm vč. 

kování
kus 1,000

87 MAT 611629320x2
5 dveře vnitřní hladké lamino plné 1křídlé 75x197 cm vč. 

kování
kus 1,000

88 766 766681112
Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové rozměru 

700x1970 mm
kus 1,000

89 766 766681113
Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové rozměru 

800x1970 mm
kus 1,000

90 766 766681114
Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové rozměru 

900x1970 mm
kus 1,000

91 MAT 611822520x1 3 zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 95x190 cm kus 1,000

92 MAT 611822520x2 4 zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 70x195 cm kus 1,000

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84   Strana 9 z 11



93 MAT 611822520x3 5 zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 75x195 cm kus 1,000

94 766 766682113 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové kus 3,000

3 3,000

Součet 3,000

95 MAT 611822700
3,4,5 zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 

70,75,95/190,195 cm
kus 3,000

96 766 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 

m
t 0,176

766 Konstrukce truhlářské

767 Konstrukce doplňkové kovové

97 7670001R
6 Ocelová vstupní rohož 600/1550 ze svař.podlah.roštů 

žárově pozinkováno dále dle popisu D+M
kus 1,000

98 7670002R Kovová brána demontáž a zpětná montáž kus 1,000

"F1,1 02" 

1 1,000

Součet 1,000

99 767 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 

6 m
t 0,000

767 Konstrukce doplňkové kovové

7671 Hliníkové konstrukce

100 76710001X
1 Vnější vstupní AL poplast. dveře 1000/2180 1kř. bezpeč. 

sklo U=1,2W/m2K dále dle popisu D+M
kus 1,000

101 76710002X
2 Vnější vstupní AL poplast. dveře 1400/2100 2kř. bezpeč. 

sklo U=1,2W/m2K dále dle popisu D+M
kus 1,000

7671 Hliníkové konstrukce

771 Podlahy z dlaždic

102 771 771274114
Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní 

lepidlo š do 350 mm
m 9,000

3*3 9,000

Součet 9,000

103 771 771274232
Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých 

keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm
m 9,000

104 MAT 597630200x Mrazuvzdorná protiskluzná keramická dlažba na schodiště m2 3,355

(2,0*1,0+2,0*0,175*3)*1,1 3,355

105 771 771574116x
Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem 

vč. případných soklíků
m2 15,704

(1,6+3,16*3,1+1,6*1,8)*1,1 15,704

Součet 15,704

106 MAT 597642630 dlaždice keramická vč. případných soklíků m2 17,000

107 771 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 1,600

1,6 1,600

Součet 1,600

108 771 998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,490

771 Podlahy z dlaždic

776 Podlahy povlakové

109 776 776511820x Demontáž povlakových podlah lepených vč. soklíků m2 192,200

"1,01-1,06, 1,08-1,09" 

24,9*2+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+41,3+24,3 192,200

Součet 192,200

110 776 776521100X Lepení pásů povlakových podlah plastových vč. soklíků m2 167,300

"S4" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+41,3+24,3) 167,300

Součet 167,300

111 MAT 284122850x podlahovina PVC vč. soklíků m2 184,030

"S4" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+41,3+24,3)*1,1 184,030

Součet 184,030

112 776 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 167,300

"S4" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+41,3+24,3) 167,300

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84   Strana 10 z 11



Součet 167,300

113 776 776590125X
Úprava podkladu nášlapných ploch stěrkováním 

vyrovnávacím tmelem D+M
m2 167,300

"S4" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+41,3+24,3) 167,300

Součet 167,300

114 776 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací D+M m2 167,300

"S4" 

(24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+41,3+24,3) 167,300

Součet 167,300

115 776 998776101 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 1,070

776 Podlahy povlakové

783 Dokončovací práce - nátěry

116 783 783295111 Nátěry zárubní m2 12,250

0,25*(2,0*2+0,9)*10 12,250

Součet 12,250

117 783 783821111x Nátěry omítek omyvatelným otěruvzdorným nátěrem m2 10,000

"u WC" 

10 10,000

Součet 10,000

783 Dokončovací práce - nátěry

784 Dokončovací práce - malby

118 784 784453621
Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné 

dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m
m2 755,905

"mimo technického zázemí" 

"strop" 

24,9+16,9+6,4+9,2+26,8+17,5+1,6+41,3+24,3+14,7 183,600

"stěny" 

3,15*(4,75+5,19+5,06+3,37)*2 115,731

3,44*(3,37*2+1,75+2,52)*2 75,749

3,15*(5,19+4,96)*2 63,945

3,4*(1,9+6,47+1,91)*2 69,904

3,4*(0,76+1,9+7,33+5,93)*2 108,256

3,4*(7,6+10,2+2,6)*2 138,720

Součet 755,905

784 Dokončovací práce - malby

PSV Celkem

Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

119 21001R Hromosvod demontáž a zpětná  montáž kus 4,000

"F1,1 02" 

4 4,000

Součet 4,000

120 21002R EL. kabel na fasádě demontáž a zpětná  montáž kus 1,000

"F1,1 02" 

1 1,000

Součet 1,000

21-M Elektromontáže

M Celkem

Práce a dodávky Ostatní

O01 Vedlejší a ostatní náklady

121 1001
Náklady související se zřízením provozem a likvidací 

zařízení staveniště
kus 1,000

122 1002 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000

O01 Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní Celkem

Celkem

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84   Strana 11 z 11




